[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый рамочный конкурс (ЭТП)
 № 43063
	№ 74/МТПИР-В
	09.12.2014

г. Благовещенск

Наименование продукции:

«Железобетонные опоры и приставки»  для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети», «Приморские электрические сети», «Хабаровские электрические сети», «Электрические сети ЕАО», «Южно-Якутские электрические сети».
Закупка№ 145 Раздел 2.2.2

Плановая стоимость: не указана.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

На конкурс было представлено 6 Конкурсных заявок, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы B2B-ESV.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора конкурса на Торговой площадке Системы B2B-ESV автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 09:00 09.12.2014 г.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: Торговая площадка Системы B2B-ESV.

В конвертах обнаружены Конкурсные заявки следующих претендентов на участие в конкурсе:

	№
	Наименование претендента на участие в конкурсе и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе

	1
	ОАО "Белоярский мачтопропиточный завод" (658091, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Тимирязева, 150)
	Предмет конкурсной заявки: ЖБ опоры
Существенные условия: Предложение действительно до 10.03.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 2168 от 04.12.2014 на сумму 3 061 764,00 рублей.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Блок+" (664009, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, мкр. Крылатый, д. 10)
	Предмет конкурсной заявки: ЖБ опоры
Существенные условия: Предложение действительно до 31.03.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 2878 от 04.12.2014 на сумму 3 061 764,00 рублей.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "ЛЭП-Комплект" (Россия, Новосибирская область, 630005, г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, д. 99)
	Предмет конкурсной заявки: ЖБ опоры
Существенные условия: Предложение действительно до 10.03.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 60645 от 02.12.2014 на сумму 3 061 764,00 рублей.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "РесурсИнвестСтрой" (664024, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Главная Кировская, д. 47, 7)
	Предмет конкурсной заявки: ЖБ опоры
Существенные условия: Предложение действительно до 01.06.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 673 от 05.12.2014 на сумму 3 061 764,00 рублей.

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "Уфимский железобетонный завод - 1" (450069, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Зеленая роща, д. 11, корп. 3 )
	Предмет конкурсной заявки: ЖБ опоры
Существенные условия: Предложение действительно до 11.03.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 898 от 09.12.2014 на сумму 3 061 764,00 рублей.

	6
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Радиан" (664040, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 184)
	Предмет конкурсной заявки: ЖБ опоры
Существенные условия: Предложение действительно до 13.02.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 5137 от 02.12.2014 на сумму 3 061 764,00 рублей.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов